
2022 年 １１月２４日 

 

関係各位 

社会福祉法人広島聴覚障害者福祉会  

アイラブ作業所  

施設長 沖本浩美 

 

 

コロナ陽性者の判明と事業所 PCR 検査の結果について 

 

 

 

平素より、当作業所の運営にご理解、ご協力を賜り、心からお礼を申し上げます。  

11 月１５日から作業所内 3 名の陽性判明により、11 月 21 日（月）と 22 日（火）の 2 日

間にわたり、事業所 PCR検査を行いました。仲間 30名、職員 28名が受検した結果、全員か

ら陰性の結果報告が届きました。ひとまず、現時点ではアイラブ作業所内での感染の広がりは

見られないことから、通常通り開所しております。また、施設内においては、消毒清掃作業を実

施し、今後も換気やマスク着用などの感染対策を徹底してまいります。 

ご心配とご迷惑をおかけしますが、今後も引き続き感染防止対策に取り組んでまいりますの

で何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。  

 


